2016年5月12日 星期四

编辑：蒋立峰 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

永康市“违法用地、违法建设”查处工作领导小组办公室
永康市“三改一拆”行动领导小组办公室

根据《关于进一步加强“违法用地、违法建设”查处工作的实施意见》（永委办[2013]46 号）文件精神，现将各镇街区新发“两违”未拆除
整改情况进行公示通报，欢迎广大群众监督。

序号
1

2

3

4

镇街区
西城街道

江南街道

龙山镇

西溪镇

未拆除宗数
4

4

1

1

序号
5

6

7

8

镇街区
古山镇

方岩镇

象珠镇

花街镇

未拆除宗数
1

1

1

1

序号
9

10

11

12

镇街区
石柱镇

城西新区

东城街道

经济开发区

未拆除宗数
1

0

0

0

序号
13

14

15

16

镇街区
前仓镇

唐先镇

芝英镇

舟山镇

未拆除宗数
0

0

0

0

2016年1月-4月各镇街区
新发“两违”未拆除整改情况通报

注：其中西城街道2宗、方岩镇1宗、象珠镇1宗、石柱镇1宗属2015年遗留未整改到位。

招聘信息
诚 招

百事物流诚招永康城乡

各地加盟商，欢迎有志之

士加盟，另诚聘文员客服

（懂电脑），业务员（能吃

苦 耐 劳），联 系 电 话 ：

13705895033，655033

招 聘
3844 非标门厂招会计一

名，花街工业区，胡女士

13967914698，529960

中考高考冲刺
初高中各科81051968

招 工
4109 本车队招大客驾驶

员数名，要求三年以上驾

龄 ，联 系 电 话 ：姚 先 生

569599，15925933566

招懂电脑营业员
4130，13575692558，655588

腾龙学校招聘
4124 小 学 有 教 师 证 教

师、办公室文员若干名，

另一年级新生开始报名，

电话：87263287

招 工
4146 桥下水厂古山营业

所招抄表员若干名，管道

修理工若干名，水质化验

员一名，要求初中以上文

化，品德良好，男年龄 50

周岁以下，女年龄 40 周

岁 以 下 ，联 系 电 话 ：

13506595588，698558

招 聘
4199 健身器材厂招外贸

人员、销售人员、仓管员，

13858900167

胡源诊所招护士
4218，17097768528，543528

声 明
4186 东方网吧遗失税务

登记证（副本），浙税联

字 ：330784766409213

声明作废。

声 明
4186 永康市东方网吧遗

失有效期自 2004 年 8 月

31 日 至 2008 年 8 月 31

日 组 织 机 构 代 码 证（正

本 ） ， 代 码 号 ：

76640921-3声明作废。

声 明
4189 永康市芝英贤能副

食店遗失税务登记证（副

本 ） ，浙 税 联 字 ：

3307221980090945177A

声明作废。

营业执照遗失公告
4190 永康市爱诚印刷厂

遗失永康市市场监督管

理局 2015 年 2 月 21 日核

发 的 注 册 号 为

330784610083443 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市爱诚印刷厂

2016年5月12日

声 明
4191 永康市尼玛五金制

品厂遗失税务登记证（正

本 ） ，浙 税 联 字 ：

33072219890929405501

声明作废。

营业执照遗失公告
4195 永康市东城军亮铜

门经营部遗失永康市工

商行政管理局 2012 年 5

月 11 日核发的注册号为

330784611143078 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市东城军亮铜门经

营部

2016年5月12日

营业执照遗失公告
4210永康市跃达汽车附件

厂（普通合伙）遗失永康市

市场监督管理局2012年8

月 2 日核发的注册号为

330784000051109 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市跃达汽车附件厂

（普通合伙）

2016年5月12日

□记者 张赤奎

本报讯 10日，市G20杭州峰会维

稳安保工作领导小组指挥部、市公安局

G20 杭州峰会安保办揭牌，标志着市

G20 杭州峰会维稳安保工作领导小组

指挥部与安保办正式合署办公。市领

导范晓东、胡积合、陈曙初参加揭牌仪

式。

据介绍，为切实做好 G20 杭州峰

会维稳安保工作，我市成立了 G20 杭

州峰会维稳安保工作领导小组，由市委

书记担任组长、市长担任第一副组长，

领导小组下设指挥部。指挥部主要负

责组织协调各镇街区、各成员单位按照

总体方案，部署落实各项维稳安保任

务；负责与上级部门联系，承担领导小

组的日常工作。

下一步，我市将按照“属地管理、

分级负责”和“谁主管、谁负责”原则，

组织开展矛盾纠纷大排查大调处工

作，重点排查拆迁安置、劳动保障、环

境污染、资源权属和重点工程等领域

矛盾纠纷，城中村、建筑工棚等发生的

矛盾纠纷，以及“三改一拆”“五水共治”

“四边三化”等工作中出现的新情况、新

问题，做到横向到面、纵向到底，确保

底数清、情况明；针对医院、宾馆、车站

等重点单位、重点区域和公共场所，加

强安全检查指导，加强风险排查整治，

加强巡逻防范力度；结合“两学一做”学

习教育，开展以“找短板、化积案”为主

题的信访积案化解行动，集中化解一批

信访积案。

市委副书记范晓东说，G20 杭州

峰会维稳安保工作责任重于泰山，希

望指挥部充分发挥综合协调、统一指

挥的职能，通过全市上下共同努力，确

保安全稳定，为 G20 杭州峰会保驾护

航。

指挥部安保办合署办公护航G20
范晓东要求充分发挥指挥部职能确保安全稳定

□记者 秦艳华 见习记者 俞夏冰

本报讯 10日，市寄递业安全管理

办公室正式成立，并与市寄递物流安

全规范管理领导小组办公室合署办

公。金华市邮管局局长李云山，我市

领导范晓东、胡积合、陈曙初等参加揭

牌仪式。

据悉，去年我市邮政企业和全市

规模以上快递服务企业业务总量累

计完成 20.7 亿元，同比增长 43.6%；快

递业务量、收投递量在金华各县（市、

区）中均排名第二。但物流也存在行

业监管基础薄弱、发展规划滞后、市

场无序竞争等弊端，安全监管存在较

大漏洞。

市 委 副 书 记 范 晓 东 指 出 ，随 着

G20 峰会的临近，各部门要强化底线

思维，增强风险意识，把寄递物流安全

管理作为创新立体化社会治安防控体

系、建设“平安永康”、平安护航G20的

重要任务；要健全工作网络，明确工作

责任，加强统筹协调，定期分析研判安

全形势，开展电商、微商、手机店的日

常巡查；要落实三项制度，强化工作措

施，通过信息技术的运用，实现收寄验

视、实名登记、过机安检三个100%，不

断强化执法追究力度，补齐安全监管

短板，为护航 G20、建设“两美永康”做

出贡献。

寄递物流安全管理办公室揭牌

环保专家“问诊”白墈溪西门溪治理
□记者 秦艳华 见习记者 俞夏冰

本报讯 10 日，国家“千人计划”

特聘专家、南京领先环保技术股份有

限公司董事长孙永健一行来永，实地

走访白墈溪、西门溪，寻找两条河流

“提水质”良策。市委常委、统战部部

长、五水共治办专职副主任王国人陪

同。

由于连日阴雨，白墈溪水流量大，

溪水泛黄，沿溪部分雨水口有“污水”

流出，影响了水质。西门溪也存在类

似情况，沿线多个排水口存在雨污混

流现象，导致西门溪流域氨氮、总磷浓

度超标。

孙永健认为，白墈溪、西门溪平时

水流量少，沿线存在生活污水、工业废

水漏排等现象，可通过截污纳管 、微

生物处理、生态修复等方式改善水质，

但具体治理还要结合实际制定方案，

科学治理。

王国人表示，“五水共治”要借助

专家的智慧，制定接地气的治理方案，

通过精准治污，源头治理，全域化推

进，实现“可游泳”目标；有关部门要认

真听取专家的建议意见，努力取得最

佳治理效果。

全市纪检监察业务
培训班开班

127名纪检监察
干部集中“充电”
□记者 张赤奎 见习记者 何悦

本报讯 11 日，全市纪检监察

业务培训班开班，来自全市各部门

单位的 127 名纪检监察干部集中

“充电”。市委常委、纪委书记陈嵘

参加开班仪式。

据悉，本次培训为期三天，旨

在贯彻落实各级纪委全会精神，进

一步适应党风廉政建设和反腐败

斗争的新形势、新任务，不断提高

全市纪检监察干部的工作能力和

水平，推进我市反腐倡廉建设。培

训内容主要包括派驻监督、执纪审

查、纪律审查、党风政风监督、纪检

信访、宣传报道写作技巧等纪检监

察业务知识。

围 绕“ 为 什 么 要 学 、要 学 什

么、要怎么学”，陈嵘为全体学员

上了生动的第一课。他说，开展

纪检监察业务培训是保持共产党

员先进性的需要，是适应反腐倡

廉 新 形 势 、新 任 务 、新 要 求 的 需

要，是提高纪检监察干部自身素质

和能力的需要，全体学员要珍惜此

次培训机会，结合“两学一做”学习

教育，认真学习党章党规和习近平

总书记系列讲话精神，学习纪检监

察业务，学习监督执纪问责的方

式 方 法 ，做 到 勤 奋 自 觉 、掌 握方

法、善思苦练，培养和形成“学思践

悟”的习惯，不断提高工作能力和

水平。

修复公共围墙
11 日，市城管执法局规划建设执

法大队和市户外广告管理处展开行动，

整治修复了城南路与恒丰路交叉口被

破坏的公共围墙。 记者 王伟建 摄